Operation Number: PR-L1101

Year- PMR Cycle: First period Jan-Jun 2016
Last Update: 10/4/2016

PMR Validation Stage: Draft

Operation Profile

Inter-American Development Bank - IDB
Chief of Operations validation date: 10/19/2016 Office of Strategic Planning and Development Effectiveness

Division Chief validation date:
Country Representative validation date:

Basic Data

Operation name: Public Investment Management Program Loan Number: 3628/0C-PR

Executing Agency (EA): MINISTERIO DE HACIENDA

Team Leader: Theinhardt,Jean Eric Sector/Subsector: REFORM AND PUBLIC SECTOR SUPPORT

Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)
Lending Instrument: Policy Base Loan Country: PARAGUAY

Borrower: REPUBLICA DE PARAGUAY Convergence related Operation(s):

Total Cost and Source

Available Funds (US$)

Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart

PR-L1101 $200,000,000.00 $200,000,000.00 $0.00

Environmental and Social Safeguards

Co-Financing/Country

Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed
Original Estimate

$200,000,000.00 PR-L1101 $200,000,000.00 $100,000,000.00 50.00%

Undisbursed Balance

$100,000,000.00

Main Operation

Impacts Category:
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated?

Date of approval:

NO



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

3628/0C-PR_01000000_TRAMO 1— 399
3628/0C-PR_02000000_TRAMO 2 — 399
0 0.2 0.4 0.6 0.8 1

Current IDB

Disbursed(to date)



Results Matrix

Impacts

No information related to this operation.

Outcomes

Outco 1 Componente Il - Fortalecimiento del marco estratégico, legal e institucional del SNIP

me:

Observ
ation:

Baselin
e Year

Unit of

Baseline
Measure

Indicators Flags*

1.0 Ndmero de
proyectos de
inversion
publica en
Banco de
Proyecto con
dictamen de
viabilidad que
cuentan con
estudios de pre
inversion a
nivel de perfil.

# 25.00 2015

1.1 Ndmero de
proyectos con
informacioén de
monitoreo fisico
realizados por
la DSIP

# 5.00 2015

Means of

verificatio Ob_serv 2ol
a ations
P 75.00
P(a)
A
P 25.00
P(a)
A

EOP

100.00

35.00

Outco 2 Componente Ill. Mejoramiento de las capacidades para de la gestién de los programas de inversion publica

me:
Observ
ation:

Baselin
e Year

Unit of

Baseline
Measure

Indicators Flags*

2.0 Numero de
proyectos de
inversion
publica en
Banco de
Proyecto con
dictamen de
viabilidad que
cuentan con
estudios de pre
inversion a
nivel de perfil

# 6.00 2014

2.1 Tiempo
promedio de
aprobacién de
proyectos de
inversion
publica

Dias 60.00 2015

2.2 Namero de
personas
capacitadas por
el SNIP en
gestion de
proyectos

# 256.00 2015

Means of

verificatio Doty 2017

ations

P 5.00
P(@)

P 50.00
P(@)

P 456.00

P(a)

2018 EOP

4.00

40.00

556.00



2.3 Recursos P 6,000.00 8,000.00

destinados al Gs. P(a

Fondo de Pre Millones 2,000.00 2015 @

Inversion A

2.4 Sobrecosto P 46.00 45.00
promedio de P(a)

proyectos de % 46.00 2015

inversion A

publica.

2.5 Tiempo P 110.00 100.00
promedio de P(a)

licitacion de .

proyectos de Dias 120.00 2015 A

infraestructura

publica

Outco 3 Componente IV. Desarrollo de APP para el financiamiento y la gestion de la inversion publica
me:

Observ
ation:
. . Means of
: Unit of . Baselin .. Observ 2017 2018 EOP
*
Indicators Flags VEESUE Baseline & Ve venf:]catlo e
3.0 Monto total P 400.00 500.00
de inversion de P@)
proyectos
publicos mliJ”%Ees 0.00 2015 A
aprobados bajo
la modalidad de
APP
%VRF - Contribution :}’RF - Alignment %’RF - Strategic Alignment \Ly RF - Strategic Alignment during Executiol

-

) a o ..
Kysl - Sector Indicator Kdu - Country Indicator KJPG - Pro-Gender PE - Pro-Ethnicity



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Componente II: Fortalecimiento del marco estratégico,
legal e institucional del SNIP

Outputs Unit of Measure

Plan Nacional de Desarrollo (PND) Decreto
“Paraguay 2030, que establezca una

vision pais al 2030, y que defina

objetivos y metas de largo plazo al cual

se alineen los programas y proyectos

de inversion publica, asi como las

estrategias de desarrollo y los

mecanismos para su implementacion,
seguimiento y evaluacion, aprobado

por Decreto del Poder Ejecutivo.

Decreto del Poder Ejecutivo que Decreto
establece que la formulacién de los
presupuestos institucionales a ser

utilizados para la elaboracién del PGN

debe estar vinculado con el PND,

aprobado.

Propuesta de Proyecto de Ley de Propuesta de
Inversién Publica que establezca los Proyecto de Ley
principios rectores que regulan el SNIP

y que contenga: (i) el objeto y &mbito

de aplicacion de la ley; (ii) la

conformacioén del SNIP y los roles

institucionales; (iii) los principios y

objetivos del SNIP; (iv) las fases o

etapas del ciclo de inversién publica; y

(v) la herramienta informética

consolidando la informacion

relacionada a los proyectos desde su

etapa de pre-inversion hasta la

evaluacion expost, aprobado por el

EEN.

Proyecto de Ley de Inversion Publica,  Proyecto de Ley
remitido al Congreso.

Decreto del Poder Ejecutivo que Decreto
complementa y ajusta el marco
regulatorio actual del SNIP para
adecuarlo a los principios rectores y
disposiciones definidos en la propuesta
de Proyecto de Ley de Inversion
Publica aprobada por el EEN, que
contenga: (i) una adecuacion,
armonizacion y/o consolidacion de
decretos y directivas existentes; y (ii)
una revision de la tipologia de
proyectos; aprobado.

Plan de Fortalecimiento Institucional de ' Informe de avance
la DSIP, implementandose de acuerdo
con su cronograma.

Physical Progress

P(a)

P()

P()

P()

P()

P(a)

EOP
1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

Financial Progress

P(a)

P()

P()

P()

P()

P(a)

EOP

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



Plan de Fortalecimiento Institucional de
la DSIP, incluyendo un cronograma
para su implementacion y medidas
para: (i) optimizar los procesos de la
DSIP para un funcionamiento mas
eficiente del SNIP; (ii) mejorar el
sistema de informacion de la DSIP para
la gestion y el monitoreo de proyectos
de inversion publica; y (iii) aplicar
metodologias sectoriales de
formulacién de proyectos de inversion
publica, aprobado por Resolucion
Ministerial.

Componente lll. Mejoramiento de las capacidades para
de la gestion de los programas de inversién publica

Outputs

Plan de Fortalecimiento de los RRHH,
con acciones orientadas a dotar de
capacidades técnicas a los cuadros del
MH y de los OEE en las etapas del
ciclo de inversion de los proyectos de
inversion publica (incluyendo
identificacion, formulacion, evaluacion
ex ante, planificacion, ejecucion,
monitoreo y evaluacion ex post), y con
su correspondiente cronograma de
implementacién, aprobado por Decreto
del Poder Ejecutivo.

Plan de Fortalecimiento de
capacidades técnicas en el ciclo de
inversion, en implementacion de
acuerdo con su cronograma.

Decreto del Poder Ejecutivo que
establece la capitalizacién del Fondo
de Pre inversion, indicando, entre
otros, el monto estimado para tal
capitalizacion y las fuentes de su
financiamiento, aprobado.

Reglamento para el funcionamiento del
Fondo de Pre-inversion, incluyendo
disposiciones sobre: (i) objetivo del
Fondo, (ii) definicion del érgano
encargado de ejercer su administracion
asi como sus funciones y atribuciones;
(iii) beneficiarios elegibles, (iv) tipos de
estudios que podran financiarse con los
recursos del Fondo, (v) criterios de
seleccion de estudios, (Vi)
procedimientos para el seguimiento y
evaluacion de estudios financiados; y
(vii) directrices para garantizar la
calidad de los estudios financiados con
recursos del Fondo, aprobado por
Decreto del Poder Ejecutivo.

Decreto del Poder Ejecutivo que
establezca procesos simplificados para
licitar con mayor eficiencia 'y
transparencia los proyectos de
infraestructura publica, aprobado.

Resolucién Ministerial que crea una
Direccién especializada para la gestién
exclusiva de proyectos estratégicos en
las fases de pre inversién e inversion,
aprobada.

Proceso de licitacién simplificado para
al menos un proyecto de infraestructura
publica, iniciado.

Resolucion

Unit of Measure

Decreto

Informe de Avance

Decreto

Decreto

Decreto

Resolucion

Informe de reporte

P(a)

1.00
0.00
0.00

Physical Progress

P()

P(a)

P(a)

P(a)

EOP
1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

1.00
0.00
0.00

P
P(a)
A

0.00
0.00
0.00

Financial Progress

P(@)
A

P(a)

P(a)

P(a)

EOP

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



Direccién especializada dotada de Informe de P 1.00 P 0.00

personal y recursos, en Actividades P(a) 0.00 P(a) 0.00
funcionamiento.

A 0.00 A 0.00
Al menos un proyecto estratégico Resolucién P 1.00 P 0.00
encomendado a la Direccién P(a) 0.00 P(a) 0.00
especializada para la realizacion de los
estudios de pre-inversion A 0.00 A 0.00
correspondientes, identificado.
Componente IV. Desarrollo de APP para el Physical Progress Financial Progress
financiamiento y la gestién de la inversion publica

Outputs Unit of Measure EOP EOP

Estudios de pre-factibilidad de al Dictamen P 2.00 P 0.00
menos dos proyectos de APP, con P(a) 0.00 P(a) 0.00
dictamen de viabilidad de la DSIP del
MH. A 000 A 0.00
Bases y condiciones de licitacion de al  Publicacion P 1.00 P 0.00
menos un proyecto de APP, publicadas. P(a) 0.00 P(a) 0.00

A 0.00 A 0.00
Total Cost Total Cost

P
P(a)
A

Changes to the Matrix

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



